
令和 2年 6月吉日 

会 員 各 位 

（ 一  社） 香川県作業療法士会 

第 22 回 香川県作業療法学会 

          学 会 長 松 本  嘉 次 郎  

 (公   印   略) 

 

第 22回 香川県作業療法学会の開催について（ご案内とお願い） 

 

拝啓 青葉の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じ上げます。平素は(一社)香川県作業

療法士会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、香川県では、5月 15日に香川県知事より香川県感染対策宣言の策定があり、新しい生活様式で 3

密を避けた対応などで、まだ安心した生活には戻れていない状況です。例年であれば第 22回香川県作業療

法学会の開催に向けて準備をしていく時期ですが、現状、運営が難しい状況です。今後、第 2波が訪れる等

の心配もあり、先が不透明ではありますが、学会長はじめ運営委員で協議した結果、予定通り令和 3年 1

月に第 22回香川県作業療学会を開催する方向で進めております。 

ただ、例年と同じような形式やプログラムは難しいと考えられ、通常開催を目指しながらも WEBでの開催

なども検討しております。 

また、感染拡大の状況によっては会員の皆様のご健康を第一に考えて、中止も視野にいれて対応していく

予定です。会員の皆様には日々の業務等で大変な時期であると思いますが、学会の演題募集を行いたいと考

えております。 

本学会が会員の皆様の知識研鑽と学術向上の場として有意義な会にできるよう運営委員一同、取り組んで

おります。今後も感染対策など万全の準備を行いながら、学会の成功に向けて努力してまいります。つきま

しては、皆様のご理解とご協力を賜わりますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．テーマ  ～過去から未来へつなぐ～ （仮）」 

２．開催予定日: 令和 3年 1月 17日（日） ＊時間は未定です（プログラムの内容によって変更します） 

３．  会  場  : 高松国分寺ホール（香川県高松市国分寺町新名 430番地） 

４．  内  容  :  現在検討中 （WEB開催も検討） 

 

＊学会の開催内容の変更などが生じました場合には順次ご案内させていただきます。 

＊演題募集要項については、香川県作業療法士会 HPやメール配信等によりご連絡させていただきます。 

 

以上 

 
＜第 22回香川県作業療法学会 運営委員会 事務局＞ 

  かがわ総合リハビリテーションセンター 

リハビリテーション部 作業療法士 田村 篤志 

 

  〒761－8057 香川県高松市田村町1114番地 

  E-mail：kagawaot22@yahoo.co.jp 

  ※お問い合わせはメールにてお願いします 

mailto:kagawaot22@yahoo.co.jp

